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Subjekti : Afrim Bici
Nipt : K64112202A
Pasqyrat Financiare te vitit 2014 ne leke
i hETINET Shenime| pporiese | para archess
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1A 4,233,382 3,452,586
1 Aktivet monetare 2A 1,829,954 1,186,679
> Banka 3A 0 15,000
> Arka 4A 1,829,954 1,171,679
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5A 0 0
> Kliente 6A 0 0
> Debitore,Kreditore te tiere 0 0
> Tatim mbi fitimin 6A 0 0
> Tvsh 7A 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0
> Ngurtesime 0 0
> 0 0
4 Inventari 8A 2,403,428 2,265,907
> Lendet e para 9A 0 0
> Inventari Imet 0 0
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme 0 0
> Mallra per rishitje 10A 2,403,428 2,265,907
> Parapagesa per furnizime 11A 0 0
> 0 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 0 0
> 0 0
Il AKTIVET AFATGJATA 12A 5,114,500 5,255,000
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 13A 5,114,500 5,255,000
> Toka 0 0
> Ndertesa 5,114,500 5,255,000
> Makineri dhe paisje 14A 0 0
> Aktive tiera afat gjata materiale 0 0
3 Ativet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTALI AKTIVEVE (lI+1) el 9,347,882 8,707,586
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Subjekti : Afrim Bici Ne Leke
Nipt : K64112202A
Pasqyrat Financiare 2014 ne leke
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shedlmg| A8 FeHudhe
Raportuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTERA 1P 6,552,789 6,456,745
1 Derivativet 0
2 Huamarjet 0
> OQverdraftet bankare 0
> Huamarrje afat shkurtra 0
3 Huat dhe parapagimet 2P 6,552,789 6,456,745
> Te pagushme ndaj furnitoreve 3P 0 0
> Te pagushme ndaj punonjesve 4P 0 0
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 5P 9,831 8,716
> Detyrime tatimore per TAP-in 6P 0 0
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 7P 96,044 67,074
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 8P 38,000 2,600
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 9P 6,408,914 6,378,355
> Dividente per tu paguar 0 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere 0 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
Il PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare(Leasing) 0 0
> Bono te konvertueshme 0 0
2 Huamarije te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (I+l) 12P 6,552,789 6,456,745
11l KAPITALI 13P 2,795,093 2,250,841
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 0 0
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) 0 0
3 Kapitali aksionar 14P 0 0
4 Primi aksionit 0 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 0 0
6 Rezervat statutore 0 0
7 Rezervat ligjore 0 0
8 Rezervat e tjera 0 0
9 Fitimet e pa shperndara 14P 2,250,841 1,647,180
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 16P 544,252 603,661
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+I|+III)A fri i Blcl 9,347,882 8,707,586
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Shogeria "  Afrim Bici " Ne Leke
Nipt :  K64112202A
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve CRiiE Periudlia
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 12,949,280 6,510,385
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces -137,521 -549,168
4 [Materialet e konsumuara 12,063,620 5,687,414
5 |Kosto e punes 104,864 102,236
Pagat e personelit 0 0
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 104,864 102,236
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 140,500 150,000
7 |Shpenzime te tjera 0 0
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 12,308,984 5,839,650
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 640,296 670,735
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 0 0
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) 640,296 670,735
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 96,044 67,074
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15) 544,252 603,662
i 0 0
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara Afrim B
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Shogeria " Afrim Bici "
Nipt :  K64112202A

Nje pasqyre e pa Konsoliduar

Pasayra e Ndryshimeve ne Kapital 2014

Ne

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Aksione thesari

Rezerva stat.ligjore

Fitimi pashperndare

Rezerva te tjera

TOT,

Pozicioni me 31 dhjetor 2013

2,250,841

22

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel

544,252

Dividentet e paguar

Trasferime ne rezerven ligjore

Trasferime ne rezerven statuore

Trasferime ne rezerva per investime

Emetimi | kapitalit aksionar

Rezerva rivleresimi | AAGJ

Trasferim ne detyrimet

o|lo| Nl > | |DN

Blerje aksionesh thesari

-
o

Terhegje kapitali per zvogelim

olojlJolo|]ol]o|]ol]o|l]o]J]olol|lo]o

Pozicioni me 31 dhjetor 2014

544,252

2,250,841




Shogeria "  Afrim Bici " Ne Leke
Nipt : K64112202A
Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2014
Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Direkte Periudns Prerudns
Raportuese Para ardhese
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
Mjete monetare (MM) te arketuara nga klientet 15,539,136 7,812,462
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 14746233 7,466,134
MM te ardhura nga veprimtarite 0 0
Interesi | paguar te tjera 149,628 79,161
Tatim mbi fitimin | paguar 0 0
MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit 14,895,861 7,545,295
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 0 0
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0
Interesi i arketuar 0 0
Dividentet e arketuar 0 0
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 0 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0 0
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 0 0
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0 0
Pagesat e detyrimive te gerase financiare 0 0
Dividente te paguar 0 0
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 0 0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 643,275 267,167
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 1,186,679 919,612
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1,829,954 1,186,679
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SHENIMET SPJEGUESE

Pasqyrat e vitit ushtrimor sipasqyra e te ardhura shpenzime, ndryshimi
| kapitalit, pasqyrat anekse jane hartuar sipas udhezimit se KKK neni

4-18. dhe planik unik kontabel ne fuqi.
Norma e rentabilitetit bruto ka patur rrite ne vlere relative mbi 10 %.
Megjithate nuk mund te flasim per nje performance relativisht te mire sepse

opsioni | administratorit ka gene plafikuar per me lart.

Postet e llogarise dhe stoku jane bere sipas kostos historike.

Financieri Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
Afeshire! Bici Afrim Bici
Fush-Kry|
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INVENTARI i

31.12.2014
Shoqgeria : Afrim Bici
NIPTI : K64112202A
Fushe - Kruje
Nr. Artikulli Nj /M Sasia | Kosto Vlera
1 Miell asos kv 110 4833 531,630
2 Miell prima kv 90 5800 522,000
3 Hime kv 550 1583 870,650
4 Nitrat kv 40 4150 166,000
5 Te tjera leke 313,148
Shuma 2,403,428

Per drejtimin e shogerise

Afrim Bici

Afrim Rir
Fush-Kry|



Shogeria

Nipt:  K64112202A

Afrim Bici "

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

AW . Gjendje « Gjendje

Nr Emertimi Sasia 1112014 | Shtesa |Pakesime 12/é1/2é14
1 Toka 0
2 Ndertime 6,000,000 6,000,000
3 Makineri,paisje 0
4 Mjete transporti 0
5 kompjuterike 0
6 Zyre 0
0
0
0
TOTALI 6,000,000 0 0 6,000,000

Amortizimi A.A.Materiale 2014
9 . Gjendje ; Gjendje

Nr Emertimi Sasia 1112014 Shtesa |Pakesime 12/31/22)14
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 745,000{ 140,500 0 885,500
3 Makineri,paisje,vegla 0
4 Mjete transporti 0
5 kompjuterike 0

6 Zyre
0
0
0
TOTALI 745,000 | 140,500 0 885,500
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014

Nr Emertimi Sasia 1?17;35 Shtesa |Pakesime 12%617354
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 6,000,000 0| 885,500 5,114,500
3 Makineri paisje,vegla 0
4 Mjete transporti 0
5 kompjuterike 0
6 Zyre 0
0
0
0
TOTALI 6,000,000 0| 885500 5,114,500

afrim B
_ ¥ AdMinistratori
rush-K fim Bici




Shogeria : Afrim Bici
NIPTI : K64112202A
Fushe - Kruje

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2014 Viti 2013

TE ARDHURAT Llogarise |Statistikor

1 _|[Shitjet gjithsej (a + b +c) 70 11100 [12949280 6510385
7017702

a) | Te ardhura nga shitja e Produktit te vet /703 11101 |0 0
b) [ Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 [0 0
c) | te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 [12949280 6510385
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 [0 0
a) [Qeraja 7081 111041 |0 0
b) |Komisione 7082 111042 [0 0
c) |Transport per te tjeret 7083 111043 |0 0
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té 71 11201 [0 0

Shtesat  (+) 112011 [0 0

Pakesimet (-) 112012 |0 0
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per|72 11300 |0 0

nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 [0 0
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 |0 0
6 | Tétjera 75 11500 |0 0
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 [0 0
I) [Totaliite ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 12,949,280 6,510,385
Administratori
Afrim Bici
Afp im Bi
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Afrim Bici
K64112202A
Fushe - Kruje

Shogeria :
NIPTI :

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i Kodi Viti 2014 Viti 2013
SHPENZIMET Llogarise |Statistikor
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 50 12100 [12063620 5587414
601+60
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera |2 12101 [0 0
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té& Materialeve (+/-) 12102 [0 0
c) | Mallra té blera 605/1 12103 (12201141 6136582
d) [ Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104 [-137521 -549168
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105 |0 0
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 [104864 102236
a- | Pagat e personelit 641 12201 |0 0
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore |644 12202 (104864 102236
3 |[Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 (140500 150000
4 |Shérbime nga té treté 61 12400 [0 0
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 |0 0
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402 |0 0
c) |Qera 613 12403 [0 0
d) [Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 |0 0
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 |0 0
f) |Kerkim studime 617 12406 [0 0
g) |Sherbime té tjera 618 12407 |0 0
h) |[Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa (623 12408 |0 0
i) [Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 [0 0
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 |0 0
k) [Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 |0 0
1) |Shpenzime transporti 627 12412 |0 0
per Blerje 6271 124121 |0 0
per shitje 6272 124122 [0 0
m) [Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 [0 0
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 [0 0
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 [0 0
b) |Akciza 633 12502 [0 0
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 [0 0
d) [Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638{12504 [0 0
1) [Totali i shpenzimeve |1=(1+2+3+4+5) 12600 12,308,984 5,839,650
Informaté: Viti 2014 Viti 2013
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 |2 2
2|Investimet 15000 [0 0
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 [0 0
nga te cilat: asete te reja 150011 |0 0
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 |0 0
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 |0 0
Administratori
Aori ficig )¢
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Shoqeria : Afrim Bici
NIPTI : K64112202A
Fushe - Kruje

Pasqyra nr. 3
Né ooo/Leké

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

1|Tregti Tregti karburanti 0
2[Tregti Tregti ushgimore, pije 12949280
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8[Tregti Tregti te tiera

| Totali i te ardhurave nga tregtia 1294928
9[Ndertim Ndertim banese

Ndertim Ndertim pune publike

Ndertim Ndertime te tiera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12|Prodhim _ |Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji

14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj

17 |Prodhim Prodhime energji

Prodhim Prodhim hidrokarbure,

Prodhim Prodhime te tjera

1}

Totali i te ardhurave nga prodhimi

Transport | Transport mallrash

Transport [Transport malli nderkombetare

Transport |Transport udhetaresh

Transport [Transport udhetaresh nderkombetare

\ Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  [Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi__|Sherbime mjekesore
27|Sherbimi _ |Bar restorante
28|Sherbimi _ |Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi | Telekomunikacion
32[Sherbimi  [Eksport sherbimish te ndryshme
33[Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi _ |Sherbime te tjera
V Totali i te ardhurave nga sherbimet

o|o|o|o|o|o|o|o|lo|o|o|o|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|jo|o|o|o|o|o

TOALI (I+11+111+1V+V)

12,949,280

Te punesuar mesatarisht per vitin 2014:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

S =l=l =118 f=]

Totali

4 r /'”f\dministratori
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